PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SARANDI
Rua José Emiliano de Gusmão, 565 Centro - Fone (44) 3264-8600 - Sarandi/Pr

Site : www.sarandi.pr.gov.br - Caixa Postal 71 - CEP 87111-230

PUBUCADO NO JORNAL DO POVO

N9
~..)' EM1fhü'b 1Í,Q

e~ FUNCIONÁ.RIO
_________ _,

PORTARIA N. º 740/2010

SÚMULA: Dispõe sobre a exoneração de servidor

publico municipal, na forma que especifica.

CARLOS ALBERTO DE PAULA JUNIOR

Prefeito Municipal de Sarandi, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

1 ° - Para fins de regularização da situação funcional
junto à Divisão de Recursos Humanos, desta Municipalidade, tornar público que foram

exonerados, a pedido os servidores abaixo relacionados:

JOSÉRAICA
Cargo: Pedreiro
A partir de 16/07/201 O
LAIDE GIACHELLO MANTOV ANI
Cargo: Recepcionista
A partir de O 1/07/201 O
PAULA ALANA NUNES DA SILVA
Cargo: Agente Comunitário de Saúde
A partir de 15/07/201 O
TELMO ROGERIO ARAGÃO DA PAZ
Cargo: Auxiliar de Serviços Gerais
A partir de O 1/06/201 O

CPF: 024.134.999-03

CPF: 412.599.719-53

CPF: 317.747.238-67

CPF: 050.473.529-27

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E AFIXE.

CARLO --.... ....... -- PAULA JUNIOR
Prefeito Municipal